

MAMMUT INVEST ApS

Duevej 20
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2017

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAMMUT INVEST ApS

Duevej 20

2970 Hørsholm

CVR-nr: 30080408

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 63.313, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 123.715. Udviklingen i selskabets datterselskab anses for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital reetableres ved fortsat fremtidig indtjening i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.607	82.642
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.250	-2.500
Resultat af ordinær primær drift			-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			82.642
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	-2.012
Ordinært resultat før skat		-4.250	78.130
Skat af årets resultat		-27.044	797
Årets resultat		63.313	78.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.313	78.927
I alt		63.313	78.927

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.745	189.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		283.745	189.139
Anlægsaktiver i alt		283.745	189.139
Tilgodehavende skat		10.000	
Tilgodehavender i alt		10.000	
Likvide beholdninger		47	1.864
Omsætningsaktiver i alt		10.047	1.864
Aktiver i alt		293.792	191.003

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.285	-64.598
Egenkapital i alt		123.715	60.402
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.202	102.125
Skyldig selskabsskat			27.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.077	130.601
Gældsforpligtelser i alt		170.077	130.601
Passiver i alt		293.792	191.003